

东津院区在线监测设备搬迁项目
造价咨询报告
(招标控制价)

中明智【鄂】-YS-A02-2024-0851

1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100
0

建设工程造价咨询报告书

中明智【鄂】-YS-A02-2024-0851

东津院区在线监测设备搬迁项目 造价咨询报告

襄阳市中心医院：

贵单位委托我公司对东津院区在线监测设备搬迁项目进行造价咨询。

我公司遵循合法、独立、客观、公正、诚实信用的原则开展本项目的建设工程造价活动，现已完成委托范围内的咨询工作，报告如下：

参与本次咨询工作的造价工程师郑重声明：

- 1、我们在本咨询报告中陈述的事实是真实的和准确的；
- 2、本咨询报告中的分析、意见和结论是我们自己公正的专业分析、意见和结论；
- 3、建设工程造价存在固有的不确定性，本报告的依据是《建设工程造价咨询合同》，仅对约定的工作范围及内容给出结论，未考虑与其他方面的关联；
- 4、我们与本咨询报告中的编审对象没有利害关系，也与各当事人没有个人利害关系或偏见。

造价工程师（签章）：



执业资格证号：

造价工程师（签章）：



执业资格证号：

造价工程师（签章）：



执业资格证号：

一、建设工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

二、设计单位名称：\

三、建设单位名称：襄阳市中心医院

四、编审责任：建设单位的责任是提供真实、完整的工程量清单等资料，并对资料的真实性、合法性、完整性承担相关的法律责任；我们的责任是依据资料核实定额套项及有关政策文件的执行，从而确定工程造价。

五、编审责任人：明俊莉、李亚平、邱雪峰、刘燕格

六、工程概况：

(1) 建设地址：本工程位于襄阳市东津区；

(2) 改造面积：改造总面积约 71.8 m²。

七、编制依据：

1、委托单位提供的工程量清单；

2、GB50500-2013《建设工程工程量清单规范》；

3、《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）、《湖北省建筑安装工程费用定额》（2018）；

4、湖北省住房和城乡建设厅《关于调整我省现行建设工程计价依据定额人工单价的通知》（厅头〔2021〕2263号）；

5、鄂建文〔2019〕93号《湖北省住房和城乡建设厅关于调整湖北省建设工程计价依据的通知》、建办标函〔2019〕193号《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》；

6、现行国家及省市工程造价相关政策文件。

八、编审方法：

本次编制工作是根据建设方所提供的申报材料进行咨询，整个咨询过程按以下步骤进行：

1、整理、收集、分析资料，备齐编制依据；

2、依据工程量清单，确定工程量；

3、按有关文件计算工程造价；

4、经公司内部三级复核后，出具初步意见报建设单位审核，经建设单位同意后，形成最终结论。

九、编审作业日期：2024年10月29日至2024年11月1日

十、咨询说明：

1、本项目为清单综合单价计价模式；

2、本工程材料价格依据襄阳建设工程价格信息（2024年9月），信息价没有的依据市场询价；

3、本次预算编制计取了工程环境保护税，结算根据缴纳依据据实调整；

4、本项目有验收专业工程暂估价7000元（不含税）、验收比对专业工程暂估价3000元（不含税）。

十一、咨询结论：

本工程预算价格为：¥22701.58元（大写：贰万贰仟柒佰零壹元伍角捌分）。

十二、其他说明：

1、若建设单位提供资料不全、不真实而导致本报告书失效，本公司不承担任何责任；

2、建设单位送审资料原件本公司已及时退回，本公司不承担其他单位的查阅事宜，如建设单位需要本公司将予以配合。

十三、附件：

1、编制说明

2、造价汇总表

3、招标控制价

4、咨询公司资质证书复印件

5、咨询公司工商执照复印件

6、造价工程师注册证书复印件

编制人（执业印章）：



项目负责人（执业印章）：



审核人（执业印章）：



审定人（执业印章）：

法定代表人或其授权人：



中明智工程技术（武汉）集团有限公司

2024年 11 月 1 日



东津院区在线监测设备搬迁项目

招标控制价编制说明

一、工程概况

1、工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

2、工程概况：

(1) 建设地址：本工程位于襄阳市东津区；

(2) 改造面积：改造总面积约 71.8 m²。

二、编制依据

1、委托单位提供的工程量清单；

2、GB50500-2013《建设工程工程量清单规范》；

3、《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）、
《湖北省建筑安装工程费用定额》（2018）；

4、湖北省住房和城乡建设厅《关于调整我省现行建设工程计价依据定额人工单价的通知》（厅头〔2021〕2263号）；

5、鄂建文[2019]93号《湖北省住房和城乡建设厅关于调整湖北省建设工程计价依据的通知》、建办标函[2019]193号《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》；

6、现行国家及省市工程造价相关政策文件。

三、编制范围

本项目工程量清单招标控制价编制范围为东津院区在线监测设备搬迁项目相关的内容。

四、计价方式：

计价方式为：本项目为清单综合单价计价模式。

五、编制说明

- 1、本项目为清单综合单价计价模式；
- 2、本工程材料价格依据襄阳建设工程价格信息（2024年9月），信息价没有的依据市场询价；
- 3、本次预算编制计取了工程环境保护税，结算根据缴纳依据据实调整；
- 4、本项目有验收专业工程暂估价 7000 元（不含税）、验收比对专业工程暂估价 3000 元（不含税）。

东津院区在线监测设备搬迁项目 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

东津院区在线监测设备搬迁
项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 22,701.58元

(大写): 贰万贰仟柒佰零壹元伍角捌分

招标人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)



法定代表人或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人: _____
(签字或盖章)



编制人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)



编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

综合单价分析表

工程名称: 东津院区在线监测设备搬迁项目 标段: 项目代码: 030411004001 项目名称: 配线 计量单位: m 工程量: 150 第 1 页 共 10 页

项目编码		项目名称		配线		计量单位	m	工程量			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C4-13-45	管内穿线 穿多芯软导线 四芯 单芯导线截面 (mm ²) ≤1.5	10m	0.1	7.87	1.68	0	2.68	0.79	0.17	0	0.27
人工单价				小计				0.79	0.17	0	0.27
技工160元/工日;普工104元/工日				未计价材料费				4.45			
				清单项目综合单价				5.68			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	电气绝缘胶带 18mm*10m*0.13mm		卷	0.015	2.57	0.04					
	棉纱		kg	0.002	10.27	0.02					
	汽油 综合		kg	0.007	9.26	0.06					
	锡基钎料		kg	0.001	41.07	0.04					
	电源线 RVV-3*1.5		m	1.08	4.12	4.45					
	其他材料费				-	0		0			
	材料费小计				-	4.61		0			

综合单价分析表

工程名称: 东津院区在线监测设备搬迁项目 标段: 塑料管 第 3 页 共 10 页

项目编码	031001006001	项目名称	塑料管			计量单位	m	工程量	45		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C10-1-291	室外塑料给水管(电熔连接))公称外径(mm以内)32	10m	0.1	42.7	1.18	1.29	15.03	4.27	0.12	0.13	1.5
	人工单价			小计				4.27	0.12	0.13	1.5
	技工160元/工日;普工104元/工日			未计价材料费				5.26			
				清单项目综合单价				11.28			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	室外塑料给水管电熔管件 DN25		个	0.283	2.3	0.65					
	采样水管 PE DN25		m	1.02	4.52	4.61					
	其他材料费				-	0.12	-	0			
	材料费小计					-	5.38	-	0		

规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费+房修结构装饰装修规费+房修安装规费+管廊维护土建保洁检查检测规费+管廊维护附属规费			168.93
1.1	社会保险费	养老保险金+失业保险金+医疗保险金+工伤保险金+生育保险金			126.17
1.1.1	养老保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护+海绵城市生态植物维护			81.15
1.1.1.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		5.75	81.15
1.1.2	失业保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护+海绵城市生态植物维护			8.04

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1.1.2.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.57	8.04
1.1.3	医疗保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护+海绵城市生态植物维护			23.71
1.1.3.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		1.68	23.71
1.1.4	工伤保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护+海绵城市生态植物维护			9.46
1.1.4.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.67	9.46

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1.1.5	生育保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护+海绵城市生态植物维护			3.81
1.1.5.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.27	3.81
1.2	住房公积金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护+海绵城市生态植物维护			31.89
1.2.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		2.26	31.89

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1.3	工程排污费	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+海绵城市通用渗滞设施集蓄调蓄转输设施截污净化设施+海绵城市附属设施检修维护			10.87
1.3.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.77	10.87
2	增值税	分部分项工程费+措施项目合计-税后包干价+其他项目费+规费+人工费调整		9	1874.44
合 计					2043.37

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 东津院区在线监测设备搬迁项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价 (元)					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
1	030411004001	配线	m	150	0.79	4.62	0	0.15	0.12	5.68
	C4-13-45	管内穿线 穿多芯软导线 四芯 单芯导线截面 (mm ²) ≤1.5	10m	15	7.87	1.68	0	1.48	1.2	56.73
	主材	电源线	m	162		4.12				4.12
2	030411004002	配线	m	170	0.65	4.68	0	0.12	0.1	5.55
	C4-13-44	管内穿线 穿多芯软导线 四芯 单芯导线截面 (mm ²) ≤1	10m	17	6.47	1.65	0	1.22	0.99	55.47
	主材	信号线	m	183.6		4.18				4.18
3	031001006001	塑料管	m	45	4.27	5.38	0.13	0.83	0.67	11.28
	C10-1-291	室外塑料给水管 (电熔连接) 公称外径 (mm) 以内) 32	10m	4.5	42.7	1.18	1.29	8.3	6.73	112.81
	主材	采样水管	m	45.9		4.52				4.52
	主材	室外塑料给水管电熔管件	个	12.735		2.3				2.3
4	031001006002	塑料管	m	45	4.27	5.38	0.13	0.83	0.67	11.28
	C10-1-291	室外塑料给水管 (电熔连接) 公称外径 (mm) 以内) 32	10m	4.5	42.7	1.18	1.29	8.3	6.73	112.81
	主材	溢流管	m	45.9		4.52				4.52
	主材	室外塑料给水管电熔管件	个	12.735		2.3				2.3
5	031001006003	塑料管	m	45	5.18	12.05	0.02	0.98	0.8	19.03

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 东津院区在线监测设备搬迁项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价 (元)					小计
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
	C10-1-316	室外塑料排水管(热熔连接) 公称外径 (mm) 75	10m	4.5	51.79	1.15	0.16	9.8	7.95	190.15
	主材	回水管	m	44.685		10.01				10.01
	主材	塑料排水管热熔直接	个	11.925		7.51				7.51
6	030411001001	配管	m	25	5.84	3.71	0	1.1	0.9	11.55
	C4-12-150	半硬塑料管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径(mm) 32	10m	2.5	58.44	0.89	0	11.02	8.95	115.55
	主材	室外部分穿线管	m	26.5		3.42				3.42
7	030411001002	配管	m	12	21.32	62.38	0.13	4.04	3.28	91.15
	C4-12-74	镀锌钢管敷设 埋地敷 设 公称直径(DN) ≤100	10m	1.2	213.18	150.39	1.25	40.44	32.83	911.48
	主材	镀锌钢管	m	12.36		45.96				45.96
8	030404017001	配电箱	台	1	123.27	1025.33	0	23.25	18.87	1190.72
	24-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半周长)1.0m	台	1	123.27	25.33	0	23.25	18.87	1190.72
	主材	仪表箱	台	1		1000				1000
9	031004004001	洗涤盆	组	1	26.35	2026.32	0	5.06	4.11	2062.34
	C10-6-23	洗涤盆 单嘴	10组	0.1	268.45	63.16	0	50.63	41.1	20623.34
	主材	巴氏计量槽	个	1.01		2000				2000
10	080604010001	系统调试	系统	1	0	2000	0	0	0	2000

编制人:

审核人:

编制日期:

单位工程人材机分析表

工程名称：东津院区在线监测设备搬迁项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	普工	工日	5.437	104.00	565.45
2	技工	工日	6.319	160.00	1011.04
	合计				1576.49
二、	材料				
1	系统调试	系统	1.000	2000.00	2000.00
2	冲击钻头 $\phi 8 \sim 16$	个	0.044	27.38	1.20
3	醇酸磁漆	kg	0.132	18.46	2.44
4	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.018	55.61	1.00
5	低碳钢焊条J422 $\phi 3.2$	kg	0.018	3.68	0.07
6	电	kW·h	5.266	0.61	3.21
7	电力复合酯	kg	0.410	17.11	7.02
8	电气绝缘胶带18mm*10m*0.13mm	卷	4.630	2.57	11.90
9	镀锌地线夹 $\phi 100$	套	7.423	17.63	130.87
10	镀锌钢管接头DN100*4	个	1.862	9.75	18.15
11	镀锌钢管塑料护口DN100	个	0.985	0.93	0.92
12	镀锌锁紧螺母M100*3	个	0.961	1.75	1.68
13	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	0.223	4.28	0.95
14	防水密封胶	支	0.150	8.46	1.27
15	酚醛调和漆各色	kg	0.030	13.24	0.40
16	钢锯条	条	0.790	0.43	0.34
17	焊接钢管DN20	m	0.136	5.13	0.70
18	锯条综合	根	1.774	0.66	1.17
19	聚四氟乙烯生料带宽20	m	0.500	0.29	0.15
20	六角螺栓	kg	0.036	5.92	0.21
21	螺纹阀门DN20	个	0.036	21.39	0.77
22	棉纱	kg	0.740	10.27	7.60
23	膨胀螺栓M6~12*50~120	套	4.120	0.80	3.30
24	平垫铁综合	kg	0.150	3.85	0.58
25	其他材料费	元	5.024	1.00	5.02
26	汽油综合	kg	2.240	9.26	20.74
27	铅油厚漆	kg	0.300	9.02	2.71
28	热轧厚钢板 $\delta 8.0 \sim 15$	kg	0.306	2.77	0.85
29	水	m ³	0.491	3.30	1.62
30	松香焊锡丝综合	m	0.070	1.03	0.07
31	塑料管综合	kg	0.150	10.10	1.52
32	套接管	m	0.300	2.29	0.69
33	铁砂布	张	0.582	1.02	0.59
34	铜接线端子DT-6	个	2.030	2.90	5.89
35	铜芯塑料绝缘软电线BVR-4	m	7.555	2.50	18.89

编制人：

审核人：

编制日期：





工程造价咨询企业 甲级资质证书

企业名称：湖北中明智工程造价咨询有限公司

证书编号：甲190542000790

有效期：自 2019年01月01日
至 2021年12月31日

再次复印无效



中华人民共和国住房和城乡建设部制



姓名: 李亚平
 身份证号码: 420625199311160079
 性别: 男
 专业: 土木建筑
 聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询有限公司

证书编号: 建[造]11234200013462

颁发机关盖章:

初始注册日期: 2023 年 05 月 26 日

发证日期: 2023 年 05 月 26 日



再次复印无效

延续注册登记栏

变更注册登记栏

第一次延续注册:	第二次延续注册:
有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日

现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日	现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日
---------------------------------	---------------------------------

第三次延续注册:	第四次延续注册:
有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日

现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日	现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日
---------------------------------	---------------------------------



姓名: 明俊莉
 身份证号码: 512223197402143143
 性别: 女
 专业: 土木建筑
 聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司

证书编号: 建[造]11054200006096

颁发机关盖章:

初始注册日期: 2006 年 07 月 25 日

发证日期: 2021 年 05 月 15 日



再次复印无效

延续注册登记栏

第一次延续注册:	第二次延续注册:
有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日
第三次延续注册:	第四次延续注册:
有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位: 现聘用单位: 公章 年 月 日	现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日
现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日	现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日



姓名：邱雪峰
 身份证号码：42088119911220101X
 性别：男
 专业：安装工程
 聘用单位：武汉恺丰工程技术有限公司

证书编号：建[造]14234200014170
 初始注册日期：2023年07月10日

颁发机关盖章：




发证日期：2023年标准定额司 10日

再次复印无效

延续注册登记栏

第一次延续注册：	第二次延续注册：
有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日
第三次延续注册：	第四次延续注册：
有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位： <u>中明智工程技术(武汉)集团有限公司</u>  2023年 11月 27日	现聘用单位：
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日
现聘用单位：	现聘用单位：
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100